CAI'. A

Nome da Agéncia
GOVERNO SUL DE GOIAS, GO

Fundo

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Codigo  Operacdo Emissao
2510 0055 05/02/2024
CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA 00.834.074/0001-23 02/10/1995
CURTO
Rentabilidade do Fundo
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
a ()] V)
No Més(%0) ~ No Ano(%) Meses(%) 29/12/2023 31/01/2024
0,7492 0,7492 9,9848 7,39568000 7,45109100
Administradora
CNPJ da
Nome Enderego Administradora
Caixa Econdmica Federal Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela ) 304 305/0001-
Vista, 04

Cliente

Nome
GOIANIA CAM MUNIC GOIANIA
LM

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentacao
Historico

Saldo Anterior

Aplicacdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito™

Sao Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
00.001.;?7/0001-0006.000(;00000185- 012024  01/03

Data da Avaliacdo

Valor em R$
11.247.339,80C
15.639.422,36C
12.011.868,72D

99.825,95C
0,00
0,00
0,00
14.974.719,39C
0,00

Qtde de Cotas
1.520.798,601812
2.104.676,869702
1.615.740,335135

2.009.735,136379

(*) Valor sujeito a tributacdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentaciao Detalhada

Data
04 /01

Historico
RESGATE
IRRF

10OF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

1I0F
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

10F

05/01

08 /01

09 /01

10/01

Valor R$
26.503,34D

0,00

0,00
35.846,12D

0,00

0,00
6.264.47D

0,00

0,00
50.758,21D

0,00

0,00
57.936,57D

0,00

0,00

Qtde de Cotas
3.580,007965

4.840,370645

845,617397

6.849,351594

7.815,373724



